
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 21 /2020/QĐ-UBND            Tuyên Quang, ngày  01  tháng 12 năm 2020 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 24/2014/QĐ-UBND ngày 20/11/2014  

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế công tác văn thư, lưu trữ  

tỉnh Tuyên Quang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;   

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật;  

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của 

Chính phủ về quản lý và sử dụng con dấu;  

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của 

Chính phủ về công tác văn thư; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 450/TTr-SNV ngày 16 

tháng 11 năm 2020 về dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 24/2014/QĐ-UBND 

ngày 20/11/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế công tác văn thư, 

lưu trữ tỉnh Tuyên Quang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 24/2014/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 

2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế công tác văn thư, lưu trữ tỉnh 

Tuyên Quang. 

Điều 2. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 12 năm 2020. 

  



2 

 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Người đứng đầu các cơ quan, 

đơn vị thuộc và trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện, thành phố và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Văn phòng Chính phủ; 

- Bộ Nội vụ; 

- Cục kiểm tra VBQPPL, Bộ Tư pháp;  

- Vụ Pháp chế, Bộ Nội vụ;   

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Tuyên Quang; 

- Trường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch UBND tỉnh;  

- Phó chủ tịch UBND tỉnh;  

- HĐND huyện, thành phố; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Sở Tư pháp (tự kiểm tra); 

- Báo Tuyên Quang; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- Phó CVP UBND tỉnh; 

- Phòng Tin học-Công báo; 

- Lưu: VT, NC(Nga).    

 

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

    CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

       Nguyễn Văn Sơn 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-12-03T10:08:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Văn Sơn<sonhdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-12-03T10:08:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




